PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИЛОСЛАВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	15 августа 2022 года

	№   36/106

р.п. Милославское

	О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктами 11, 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, учитывая Постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 6 июля 2022 №22/303-7 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Милославского района Рязанской области РЕШИЛА:
1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий №№211-233 (список прилагается).

2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Разместить настоящее решение на сайте ТИК Милославского района Рязанской области.

4. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Мое Милославское».
	Председатель ТИК
Милославского района

	Е.Н. Сушилина

	Секретарь ТИК

	Н.В. Нистратова

                                                                            Приложение к решению ТИК

                                                                                               Милославского района

                                                                                               от 15 августа 2022 года № 36/106
Список кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссии Милославского района
	№

 п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Чистотина Римма Павловна
	28.01.1967
	Собрание избирателей по месту жительства

	215

	2
	Жильцова Татьяна Анатольевна
	27.10.1983
	Собрание избирателей по месту жительства

	216

	3
	Сапунова Елена Александровна
	28.06.1988
	Собрание избирателей по месту жительства

	216

	4
	Пономарева Ирина Николаевна
	17.07.1983
	МРО РОО КПРФ

	223

	5
	Жиглина Татьяна Ивановна
	26.10.1972
	Собрание избирателей по месту жительства

	226

	6
	Воронина Марина Александровна
	07.02.1971
	Собрание избирателей по месту жительства

	228

	7
	Кузнецова Светлана Александровна
	07.06.1972
	РРО ЛДПР

	229

	8
	Рассказов Сергей Александрович
	09.06.1996
	Собрания избирателей по месту жительства

	232